



*Wecosped ApS
Krebseparken 1
6710 Esbjerg V*

CVR-nummer: 31 18 05 11

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2012 til 31. december 2012*

(5. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16/5 2013

Dirigent Allan Hermansen

Partner Revision Vest as · Esbjerg

● Bavnehøjvej 6 ● 6700 Esbjerg ● esbjerg@partnerrevisionvest.dk ● Tlf. 75 18 16 66 ● Fax 75 18 06 60

Partner Revision Vest as er desuden repræsenteret ved kontorer i Varde og Ølgod

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Wecosped ApS
Krebseparken 1
6710 Esbjerg V

Telefon: 28 14 24 42
E-mail: ah@wecosped.dk

CVR-nr.: 31 18 05 11
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Allan Alsted Hermansen

Revisor

Partner Revision Vest as
Bavnehøjvej 6
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets vigtigste aktiviteter er transport- og speditjonsvirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 41.091, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.380.195 og en egenkapital på kr. 240.328.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	2012	2011 i t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	330.210	326
Personaleomkostninger	-252.000	-213
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-16.813	-3
DRIFTSRESULTAT	61.397	110
Finansielle omkostninger	-4.206	-6
RESULTAT FØR SKAT	57.191	104
1 Skat af årets resultat	-16.100	-15
ÅRETS RESULTAT	41.091	89
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	41.091	89
DISPONERET I ALT	41.091	89

Balance pr. 31. december 2012**Aktiver**

	2012	2011 i t.kr.
Tilgodehavender for salg og tjenesteydelser	959.182	538
Mellemregning hos tilknyttede virksomheder.....	148.918	134
Mellemregning Wecotrans ApS	151.553	109
Periodeafgrænsningsposter.....	4.000	4
Tilgodehavender	1.263.653	785
Likvide beholdninger	116.542	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	1.380.195	785
AKTIVER	1.380.195	785

Balance pr. 31. december 2012**Passiver**

	2012	2011 i t.kr.
Virksomhedskapital.....	125.000	125
Overført resultat	115.328	74
2 EGENKAPITAL	240.328	199
Kreditinstitutter	0	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.021.554	478
Selskabsskat	16.100	15
Anden gæld	102.213	92
Kortfristede gældsforpligtelser	1.139.867	586
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.139.867	586
PASSIVER	1.380.195	785

3 Eventualposter

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

		2012	2011 i t.kr.
1 Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat		16.100	15
		<u>16.100</u>	<u>15</u>
		Forslag til resultat- disponering	Ultimo
2 Egenkapital	Primo		
Virksomhedskapital.....	125.000	0	125.000
Overført resultat	74.237	41.091	115.328
	<u>199.237</u>	<u>41.091</u>	<u>240.328</u>
3 Eventualposter			
Eventualforpligtelser			
Ingen			
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution kr. 1.085.000 over for Wecotrans ApS, for alt mellemværende med pengeinstitut.			